SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO DE CONTROLE AMBIENTAL

Contagem, 01 de dezembro de 2022.

CONVOCAÇÃO – Nº 08/2022

Do:  Prof. Roberto Meireles Glória

Presidente do Colegiado do Curso de Controle Ambiental –
Unidade Contagem

Para: Membros do Colegiado do Curso de Controle Ambiental –
Titulares e Suplentes.

CONVOCAÇÃO PARA 5ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COLEGIADO
DO CURSO DE CONTROLE AMBIENTAL – UNIDADE CONTAGEM

– ANO 2022

O Presidente do Colegiado do Curso de Controle Ambiental, Prof.
Roberto Meireles Glória, convoca os membros titulares e convida os
membros suplentes, na ausência do membro titular, para a 5ª Reunião
Extraordinária a realizar-se no dia 02 de dezembro de 2022 às 13hs,
em sala de ambiente virtual da plataforma Teams.

PAUTA DA REUNIÃO:

1.  Verificação de quórum regimental.
2.  Abertura da 5ª Reunião Extraordinária do Colegiado – ano 2022.
2.1.  Leitura da pauta.
2.2.  Verificar inclusão de itens na pauta.
3. EXPEDIENTE:
3.1. Apreciação de requerimentos abertos por alunos do curso.
3.2.   Ratificação da eleição dos membros do Colegiado e Coordenador
deCurso.
4. Comunicações da Presidente e dos Membros do Colegiado.

Atenciosamente,

Prof. Roberto Meireles Glória
Presidente do Colegiado do Curso de Controle Ambiental

Unidade Contagem